destinare agli ospiti del Centro Servizi “Policella” di Castel d’Azzano alle condizioni di cui all’offerta 

acquisita al P.G. 2775/2025, allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale, per un importo 

complessivo stimato in euro 2.880,00 oltre IVA di legge; 

3. di assumere la spesa complessiva quantificata in euro 3.168,00 (euro tremilacentosessantotto/00) come 

di seguito precisato a carico del Bilancio Economico di Previsione 2026 e nello specifico del conto 

“Materiali sanitario di consumo c/acquisti”; 

4. di autorizzare la liquidazione previa verifica di conforme esecuzione e presentazione di regolare

[...]

Istruttore: A. Fornalè 

Attestazione di regolarità contabile e copertura della spesa.  

Si attesta la regolare istruttoria tecnico-amministrativa, la regolarità contabile e la copertura della spesa 

di euro 3.168,00 (euro tremilacentosessantotto/00) con risorse del Bilancio Economico di Previsione 2026 

e nello specifico del conto “Materiali sanitario di consumo c/acquisti”; 

Verona, 04/12/2025 

Il Direttore 

f.to dott.ssa Maria Zivelonghi 

Attestazione di Pubblicazione e di Esecutività